东南大学财务处
校财字〔2017〕1号

关于下达2017年国家重点实验室专项经费预算的通知
学校各有关部门、单位：

根据教育部下达的2017年“一下”预算控制数，现将2017年国家重点实验室专项经费的预算下达明细通知各重点实验室（预算下达明细见附件），请遵照执行。
关于2017年的国家重点实验室专项经费预算执行，提请各国家重点实验室注意以下事项：
1.已下达预算的2017年项目于国库额度下达之日起开始使用，请各国家重点实验室按照下达的预算数尽早编制项目预算，尽快启动项目经费的使用。
2.请各国家重点实验室务必高度重视项目预算执行，下大力气抓好项目执行进度。根据《中央部门结转和结余资金管理办法》(财预〔2016〕18号)要求，2017年6月30日预算执行进度应不低于50%，9月30日预算执行不低于75%，12月30日前应使用完毕。
3.2017年下达的经费预算，按要求2017年底应全部执行完毕，需要招投标的事项，应尽早启动招标等相关工作，并于6月30日前完成招标，8月30日前按合同要求完成资金支付，迟于上述时间安排的，原则上将不再受理。
4.按照财政部、教育部要求，国家重点实验室专项经费需年初编制年度用款计划和政府采购支出预算,并要求按编制的月度用款计划和政府采购支出预算执行。
5.根据财政部、教育部及学校有关政策要求，国家重点实验室专项经费相关科目支出结算,必须以银行对公转账或公务卡形式进行。

附件：2017年国家重点实验室专项经费预算下达明细表
东南大学财务处
2017年1月6日
附件：2017年国家重点实验室专项经费预算下达明细表

	2017年国家重点实验室专项经费预算下达数总计（单位：万元）
	2535.00

	一、移动通信国家重点实验室（负责人：尤肖虎）下达预算数合计
	1070.00

	1、开放运行费
	500.00

	2、基本科研业务费
	570.00

	二、生物电子学国家重点实验室（负责人：顾忠泽）下达预算数合计
	665.00

	1、开放运行费
	380.00

	2、基本科研业务费
	285.00

	三、毫米波国家重点实验室（负责人：洪伟）下达预算数合计
	800.00

	1、开放运行费
	400.00

	2、基本科研业务费
	400.00

	抄送：

	　东南大学财务处                    2017年1月6日印发

—２—

—１—